Drones
 vles ne/
 gatime

Dictio
 taxativa

re. iu. 7. c. Generi. eo. ti. li. vij. 7. l. dol. culp*m*. ff.
 de p*o*. ob. Beata igit maria speciali priuilegio
 priuata ab illa generalitate h*ec* origiale
 p*er* t*em* fuit exempta. et id est ipse regina glorio*m* di
 git deus illud **V**ester. xv. Noli metuere: non
 morieris: non enim p*er* te sed p*o* oibus hec lex con
 stituta est. Ipa nanquam ergo excepta fuit ab illa
 lege generali: p*er* regula illa quod ait. Qui a lege
 priuata duc*m* nulla ratione exigitur a lege publica
 p*er* stringat. c. due sunt. xix. q. ii. Et sic p*er* solu
 tio p*ri*mi argum*m* g*eneralitatis*. **Q**uo ad scd*m*
 argum*m* quod debet specialitat*m*: dico quod si aliquid
 dictum sacre scripture vel doctorum rep*ar*at in quo
 brata ergo ab originali peccato sc*ri*tificata seu purga
 ta vel liberata no*te*t. est rindet ut. s. dixim*m*
 sermone. j. p*re*. ij. in responsione ultimi argu
 m*m*ti. Uel dicas quod ut ait Augustinus. **A**li. cata
 peccata dicitur quod commisste a qua*m* p*er* diuinam
 gratiam et virtutem fuit priuata. Quia non so
 lu atendit quod est sed etiam quod esse potest: eo quod
 eu*tem* sunt in consideratione. l. p*er* filio. ff. de he
 re. inst*m*. l. ait facta. s. eu*tem*. ff. de penis. et s.
 posteriore. inst*m*. qui. mo testa. infir. tertius
 est in. l. generaliter. s. si libero homin*m*. ff. de fidei
 co. li. Beata igit ergo ideo dicitur ab originali
 peccato sanctificata aut purgata vel liberata
 seu redempta. quod radicaliter fuit in ea habi
 litas ad h*ec* illud: et transierat nisi p*er* diuinam
 gratiam priuata fuisse priuata. **N**a etiam nos
 dicimus redempti a morte eterna p*er* passione
 Christi in qua actu*m* non fuimus. sed quoniam in ipsam la
 beremur si non priuaremur. aliquis etiam a
 furca dicitur redimi*m*: et adhuc non sit apprehensus
 nec iudicatus vel suspensus. quoniam priuata nesci
 sp*ed*at: ut ait Petrus de cadiis in tractatione
 de cōceptione brevi reginae. Talibus quod locutio*m*bus sepe
 ut*m* scriptura sacra. vñ p*re*s ait. Ueritatem
 deus redimet aiam meam de manu inferi. et ite
 rū. **G**aluationis mea descendetib*m* in lacu*m* ic*o*. ip*ro*
 uer. xxij. dicit illi quod corripit proximum. Animam
 eius de inferno liberab*m*. in quod non nunc fuit. Et
 hoc etiam modo p*re*nt solui dicta sententia doctorum
 assertiori ipsam reginam in peccato originali cōcep*m*
 p*re*. **A**nd autem Anselmi ultra predicta rindet
 deo: quod illa regina fuerit a quodam maligno et reginae
 puritas aduersario maliciose addita
 et Anselmo ascripta: fui*m* **H**oc. in. iii. dist. iii.
 Quid patere potest. quia Anselmus in predicta
 sententiis et in sequentibus affirms beatam reginam
 sine peccato accepta. Uel potest responderi quod illa
 regina non fuerit ipius Anselmi: sed cuiusdam
 eius discipuli ipsum Anselmum interrogantis
 dictus enim liber pre*ced*it p*er* dialogum. Uel dicit
 dum est quod illa regina dixit Anselm*m* in questione et